
FIG. 1

9

1

6

2
5

3

8

4

7

VITI ORIGINALI - Original screws

FIG. 3

FIG. 2

Levare il copricarter dello regolatore di corrente e il 
regolatore stesso. Per smontare il carter del pignone 
bisogna smontare anche la bielletta del cambio; infine 
rimuovere il copri pignone.

Montare il carter pignone ValterMoto Components 
tramite le viti M6x20 e M6x40 (fig. 1, n° 8 e 9).

Disassemble the cover of the ballast and the ballast too. 
Disassemble also the gear rod and remove the sprocket 
carter.

Assemble the ValterMoto Components sprocket carter 
using the M6x20 and M6x40 screws (Pict. 1, n°8 and 9). 

M6 x 20 VITE
M6 x 20 screw

M5 x 20
M5 x 20

M6 x 40 VITE
M6 x 40 screw

DESCRIPTION ENG Q.tà
SPROCKET CARTER MV BRUTALE 800 2020 1

M6 X 40 TCCE BLACK 2
M6 X 20 TCCE BLACK 1

SPACER D12 H 5.8 1
SPACER D12 H11 1
SPACER D12 H22 1

SCREW L20 1
SCREW L25 1
SCREW L35 1

Usando le viti originali rimontare il regolatore di corrente e la bielletta del 
cambio.
Montare il carter originale MV Agusta utilizzando i distanziali e le viti fornite 
(figura 1).

Using the original screws mount the ballast and the gear rod.
Reassemble MV Agusta original carter using the given spacers and screws 
(picture 1).

DIST. H5.8
Spacer h5.8

DIST. H12
Spacer h12

DIST. H12
Spacer h12

M5 x 35
M5 x 35

M5 x 25
M5 x 25

www.valtermoto.com

MV AGUSTA - BRUTALE 800 - 2020 Cod. EPXM001

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - Assembly indications

KIT CARTER PIGNONE / Sprocket carter kit


